ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

Vạn Ninh, ngày        tháng      năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND huyện Vạn Ninh

 khóa XI nhiệm kỳ 2016- 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Thực hiện Công văn số 486/UBND ngày 21/01/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Ủy ban bầu cử cấp huyện, cấp xã;

Được sự thống nhất của Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Vạn Ninh tại cuộc họp ngày 26 tháng 01 năm 2016;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Vạn Ninh khóa XI  nhiệm kỳ 2016- 2021, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Trần Kim Bảo - Phó Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Ủy ban bầu cử;

2. Ông Đàm Ngọc Quang - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy - Phó Chủ tịch HĐND huyện - Phó Chủ tịch Uỷ ban bầu cử;

3. Ông Huỳnh Ngọc Thơ
 - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy - Chủ tịch UBMT TQVN huyện - Phó Chủ tịch Uỷ ban bầu cử;

4. Ông Nguyễn Văn Tính – Huyện ủy viên - Trưởng Phòng Nội vụ - Ủy viên thường trực;

5. Ông Nguyễn Thành Nhơn - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy - Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy - Ủy viên;

6. Ông Hồ Sơn - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy - Trưởng Công an huyện - Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Văn Chín - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện - Ủy viên;

8. Ông Lê Văn Khải - Huyện ủy viên - Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện - Ủy viên;

9. Ông Nguyễn Thuận – Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch - Ủy viên;

10. Ông Đỗ Ngọc Quý - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin - Ủy viên;
11. Ông Lê Hồng Minh - Huyện ủy viên -  Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Ủy viên;

12. Ông Phạm Trúc Việt - Huyện ủy viên - Bí thư  Huyện đoàn - Ủy viên;

13. Ông Hồ Quang Luyện - Huyện ủy viên - Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện - Ủy viên;

14. Ông Lê Hồng Ngôn – Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện - Ủy viên

15. Bà Phan Thị Tuyết Nhung - Huyện ủy viên - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện - Ủy viên;

Điều 2.  Ủy ban bầu cử thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của pháp luật về bầu cử và hết nhiệm vụ sau khi Ủy ban bầu cử đã trình biên bản tổng kết cuộc bầu cử và hồ sơ, tài liệu về bầu cử tại kỳ họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân khóa mới.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                                                                  TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;
- TT HĐND tỉnh Khánh Hòa;

- UBND tỉnh Khánh Hòa;

- UBMT TQVN tỉnh Khánh Hòa;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Ban TV Huyện ủy Vạn Ninh;

- TT HĐND huyện;

- Ban TT UBMT TQVN huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: NV, VT.